2021 年９月 15 日

各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 洋二

（コード： 4658、東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 諏訪 雅人

（TEL．052-773-2513）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年 10 月１日付をもって、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施いた

しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年 10 月１日付）

再生可能エネルギーを用いたエネルギーソリューション提案業務の強化を図ることで、

お客様の事業活動におけるサステナビリティに寄与し、社会的価値を創造する目的で行う。

(1)「エネソリューション部」を新設する。

２．人事異動（2021年 10 月１日付）

(1)部長

新 氏 名 現

エネソリューション部長 松本 恒臣
経営企画部

ＰＲＯＪＥＣＴ推進チーム

以 上

内部監査部

経営企画部

コンプライアンス委員会

リスク管理委員会

北
海
道
支
店

Ｆ
Ｍ
管
理
部

横
浜
支
店

関
東
支
店

東
京
支
店

筑
波
支
店

岐
阜
支
店

株主総会

取締役会

代表取締役社長

監査役会

日本空調サービス株式会社　基本組織図（2021年10月１日時点）

技
術

１
グ
ル
ー

プ

Ｆ
Ｍ

５
グ
ル
ー

プ

Ｆ
Ｍ

１
グ
ル
ー

プ

技
術

２
グ
ル
ー

プ

名
古
屋
支
店

経
理
部

三
重
支
店

大
阪
支
店

静
岡
支
店

医
薬

施
設
管
理
部

海
外
部

技
術
部

品
質
管
理
部

総
務
部

人
事
部

九
州
支
店

営
業
開
発
部

中
四
国
支
店

エ
ネ
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン
部

※2

※1

※1．広報部門は経営企画部に設置しております。

※2．内部統制部門及び法務部門は総務部に設置しております。

技
術

３
グ
ル
ー

プ

営
業
・
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン
グ
ル
ー

プ

技
術

２
グ
ル
ー

プ

技
術

１
グ
ル
ー

プ

Ｆ
Ｍ

４
グ
ル
ー

プ

Ｆ
Ｍ

３
グ
ル
ー

プ

Ｆ
Ｍ

２
グ
ル
ー

プ

技
術

２
グ
ル
ー

プ

技
術

１
グ
ル
ー

プ

営
業
グ
ル
ー

プ

情
報

シ
ス
テ
ム
部

環
境
管
理
部